
SUVESTINĖ INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 2015 sausis

Eil.

 Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas

Sutarties/s

ąskaitos 

faktūros 

vertė Eur

Sutarties 

sudarymo/s

ąskaitos-

faktūros 

data 

Įstaigos 

VP t-klių 

punktas 

dėl 

pirkimo 

būdo ir 

tiekėjų 

skaičiaus

1 Už informacijos paskelbimą tinklalapyje WWW.manreikia.lt S. Balčiaus individuali veikla 34,75 2015 01 05 73.8

2 Mokymo priemonės VEMP registracijos mokestis Všį"Lietuvos Junior Achievement" 11,58 2015 01 05 73.1

3 Grandinė S. Videikos įm.  "Santera" 1,90 2015 01 08 73.8

4 Fotoalbumai Kęstutis Fedirka 342 2015 01 09 73.8

5 Nario mokestis Nacionalinė katalikiškųjų mokyklų asociacija 614,57 2015 01 08 73.1

6 Santechnikos detalės S. Videikos įm.  "Santera" 5,77 2015 01 13 73.8

7 Santechnikos detalės S. Videikos įm.  "Santera" 15,63 2015 01 13 73.8

8 Šviestuvai UAB „Senukų prekybos centras“ 96,1 2015 01 14 73.8

9 Informacinės sistemos "Tavo mokykla" naudojimo sutartis UAB"Tavo mokykla" 1042,56 2015 01 28 73.1

10 Mokestis už sistemos eTest.lt  paslaugas VšĮ "Centrum educatus" 130,00 2015 01 29 73.8

11 Egzaminatorius. Lt prieiga UAB "E.mokykla" 55,61 2015 01 05 73.1

12 Kvalifikacinis seminaras Nacionalinė katalikiškųjų mokyklų asociacija 446,00 2015 01 08 73.1

13 Seminaras"Viešieji pirkimai:2015 įstatymo pakeitimai ir 

aktuali praktika

Kauno pedagogų kvalifikacijos kėlimo centras 18,00 2015 01 14 73.8

14 Nuotoliniai kursai"C++kalba:konkrečiai ir suprantamai" VŠĮ "Švietimo tinklas 49,24 2015 01 20 73.8

15 Seminaras "Veiksmo metodų taikymas darbe su klientais" Kauno pedagogų kvalifikacijos kėlimo centras 30,00 2015 01 14 73.8

16 Seminaras"Esminiai vadovavimo aspektai" Id. VŠĮ Mokyklų tobulinimo centras" 135,00 2015 01 22 73.8

17 Seminaras"10 vaikų elgesio problemų. Kaip jas spręsti  

švietimo įstaigose ir namuose.

Leidykla"Šviesa" 30,00 2015 02 02 73.8

18 Seminaras"Akademinis rašymas anglų kalba" Kauno pedagogų kvalifikacijos kėlimo centras 30,00 2015 01 27 73.8

19 Rekolekcijos"Troškimų galia" VŠĮ gyvenimo ir tikėjimo institutas" 55,03 2015 01 21 73.1

20 Humanistinio individualaus požiūrio į vaikus pagrindai 

ugdymo procese

Kauno pedagogų kvalifikacijos kėlimo centras 45,00 2015 01 29 73.8

21 Rekolekcijos"Troškimų galia" dalyvio mokestis VŠĮ gyvenimo ir tikėjimo institutas" 292,11 2015 01 07 73.1


